平成２９年度｢東京２０２０オリンピック・パラリンピック

環境アセスメント評価委員会｣ 議事録

■日時  平成２９年９月２９日（金）１５時～１６時４０分

■場所  都庁第二本庁舎３１階 特別会議室２７

■出席委員

山本会長代理 秋田委員 片谷委員 輿水委員 坂委員 杉田委員

千葉委員 寺島委員 中口委員 中杉委員 野部委員 水村委員

■議事内容

有明体操競技場について

・評価書の報告

・フォローアップ計画書の報告

⇒ 評価書案審査意見書と環境影響評価書との関連を報告した。（資料２参照）

  また、フォローアップ計画書について報告した。

馬事公苑（その２）について

・評価書の報告

・フォローアップ計画書の報告

⇒ 評価書案審査意見書と環境影響評価書との関連を報告した。（資料３参照）

  また、フォローアップ計画書について報告した。

武蔵野の森総合スポーツプラザについて

・フォローアップ報告書の報告

⇒ フォローアップ報告書について報告した。

その他